Coordenação de Extensão, IFPA - Campus Santarém

b)UG SIAFI
Número e Nome da Unidade Gestora - UG responsável pela execução do objeto do TED:
Gestão: 158518
Número e Nome da Unidade Gestora - UG que receberá o crédito: UG: 26416

3. OBJETO DO TERMO ADITIVO:

Objeto: aditivo no valor de R$ 417.000,00 (quatrocentos e dezessete mil reais). A
vigência passar a ser de 13/09/2024 até 02/04/2026.

4. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

a alteração da vigência do presente TED passará a ser de 13/09/2 0 2 4 até
02/04/2026.

5. DO VALOR DO TED

Fica suplementado o valor do TED em R$ 1.417.000,00 (um milhão e quatrocentos e
dezessete mil reais), sendo esta suplementação é de R$ 417.000,00 (quatrocentos e
dezessete mil reais) e o 1º termo aditivo (SEI 39050278) - onde se lê Minuta de
Termo aditivo leia-se TERMO ADITIVO Nº 01/2024 - que suplementou o TEd
em R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).  Assim, o valor global do presente TED nº
965449/2024 passa a ser de R$ 2.417.000,00 (Dois Milhões e Quatrocentos e
Dezessete Mil Reais).

6. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os créditos orçamentários suplementados serão provenientes da Ação
Orçamentária:

Programa de Trabalho
Natureza

da
Despesa

Código Fonte PI Valor (R$)

10.49101.21.606.1191.21B6
Ação: 21B6 - Assistência Técnica